GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 7/2013 - SAD/SEPROTUR/AGRAER

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO EM CARGO

DA CARREIRA GESTÃO DE ATIVIDADES DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO

DO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA AGÊNCIA DE

DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E EXTENSÃO RURAL.

As SECRETÁRIAS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e de

DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO, DA PRODUÇÃO, DA INDÚSTRIA, DO

COMÉRCIO E DO TURISMO e o DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE

DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E EXTENSÃO RURAL, no uso de suas atribuições

legais e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2013 - SAD/SEPROTUR/AGRAER, de 25 de

setembro de 2013, torna pública, para conhecimento dos interessados, que ficam homologadas as

inscrições dos candidatos do Concurso Público de Provas e Títulos -

SAD/SEPROTUR/AGRAER/2013, relacionados nos anexos I, II, III e IV do Edital n. 6/2013 -

SAD/SEPROTUR/AGRAER, de 22 de outubro de 2013, com as alterações processadas no

Anexo Único a este Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 5 DE NOVEMBRO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

TEREZA CRISTINA CORRÊA DA COSTA DIAS

Secretária de Estado de Desenvolvimento Agrário, da

Produção, da Indústria, do Comércio e do Turismo

JOSÉ ANTONIO ROLDÃO

Diretor-Presidente da Agência de Desenvolvimento

Agrário e Extensão Rural

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 7/2013 - SAD/SEPROTUR/AGRAER
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO EM CARGO DA

CARREIRA GESTÃO DE ATIVIDADES DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO DO QUADRO

PERMANENTE DE PESSOAL DA AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E

EXTENSÃO RURAL.

ALTERAÇÕES DE DADOS DE CANDIDATOS

 Cargo: GESTOR DE DESENVOLVIMENTO RURAL

 ENGENHEIRO AGRÔNOMO

 Documento de

 Nº Inscrição Nome Identificação Data de Nascimento

Município: MS

 040252122501 RENE LUIZ COIMBRA FERREIRA 0073801201 14/07/1971

 Cargo: GESTOR DE DESENVOLVIMENTO RURAL

 ZOOTECNISTA

 Município: MS

 040253123003 RAFAEL JOSE OLIVEIRA CARVALHO 0846376334 10/10/1978

 Cargo: GESTOR SOCIO-ORGANIZACIONAL RURAL

 ASSISTENTE SOCIAL

 Município: MS

 040257121910 CINTHYA FERREIRA DOS SANTOS  001183900 02/05/1984

 LAGE